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Bestyrelsens forslag til 2025 
Sportslige forventninger 
Vi skal selvfølgelig blive i 1. division! Reserver derfor allerede nu den 13. april i Palsgaard, 
Horsens og den 15. juni i Vrøgum Øst, Esbjerg/West. Klubben sørger for fælles bustransport. 
Husk også 2. divisionsmatcherne den 30. marts i Grund, SNAB, den 11. maj i Lindet, HTF og den 
21. september i Hastrup, GORM i forhold til syd-kredsmesterskabet. 
 
Vi ønsker os fortsat en øget deltagelse fra Odense Orienteringsklub i DM-arrangementer og Jydsk-
Fynske Mesterskaber (JFM). Bemærk at alle uanset niveau kan deltage. Det er bare at tilmelde sig 
via o-service. Men vi skal selvfølgelig også have nogle medaljer! Spændende hvordan det kommer 
til at gå med vores dygtige unge mennesker. 
 
Stafetsamarbejdet med Fåborg og Svendborg fortsættes i 2025. Der skal fortsat arbejdes for at 
synliggøre denne mulighed. Så det er bare at melde sig til. Husk tilmelding skal ske via klubben 
”Fyns Stafet” i o-service. 

Rekruttering og synlighed 
Det månedlige nyhedsbrev via e-mail fortsættes. Bidrag både til hjemmeside (Ole Balslev) og 
nyhedsbrevet (Rikke Jespersen) modtages rigtig gerne. Hjemmesiden trænger til en opdatering, 
som måske skal ske i 2025. 
Facebook-siden og medlemsgruppen skal fortsat udvikles. 
 
Husk telte, banner og klubtøj med ud til alle aktiviteter. Tøjkoordinatorer er Mette Marie Lungholt 
og Jane Ejby.  
 
OO deltager med en Find vej aktivitet i forbindelse med Fjordens dag den 7/9 25. 
 
I slutningen af maj afvikler OO igen et stort Skole OL orienteringsstævne i samarbejde med 
Odense Atletik/OGF. Claes og Torben er stævneledere.  

Træning  
Mini og Maxi O, vintergymnastik, ungdoms- og voksentræning fortsætter også som hidtil. 
Løbetræning om mandagen er det nyeste skud på stammen. Hvad synes I? 
 
Der bliver også fortsat tilbudt nogle fælles træningslørdage i Sydkredsen. Den 1. marts er det i 
Jelling og til efteråret forventeligt i Svanninge. Endelig vil fynsmesterskabet forventeligt blive 
afholdt den 22. november i Lakkendrup. 

Korttegning 
I 2025 skal der minimum tegnes: 
 
Vintercup 
Langesø Nord  Let revision 
 
Skole OL 
Idrætsparken  Revision  Torben 
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Fyens 5 Dages 
Hesbjerg  Omtegnes  Jørgen Stamp, Jakob Q og Torben 
Odense City  Revision  Niels Rabølle 
Idrætspark mm Revision  Torben 
Brylle Vandskov Nytegnes 
eller Stige Ø  Omtegnes   

Åløkkeskoven  Revision evt. udvides  Niels Rabølle 
 
Divisionsturnering 2026 
Sted skal besluttes inden den 1/9 

O-løbs arrangementer 
Fynsk Sprint cup afvikles i pinsen i Rudkøbing og Svendborg. Allan bidrager som banelægger. 
 
Fyns 5-dages afvikles den 27/5, 3/6, 5/6, 10/6 og 12/6 med Morten Mølgaard som stævneleder og 
5 gode banelæggere. 
 
Vintercup samarbejdet fortsætter med Faaborg og Svendborg OK.  

Andre aktiviteter 
Alt for Damerne afvikles den 18/6 med Kim Kongstad, Anne Mølgård og Erik Fynbo som 
planlægningsgruppe. Reserver allerede nu dagen. Der bliver brug for alle mand. 
 
Onsdagsholdet mødes fortsat hver anden onsdag i klubhuset og sikre at det er i super fin stand. 
 
Vintercup i MTB orientering fortsættes. 

Klubarrangementer 
Påskeløbet 2025 foregår ved Kolding i Frederikshåb og Vingsted. Så der bliver helt sikkert 
mulighed for nogle vildt udfordrende løb og nogle super hyggelige dage. Fra næste år planlægger 
vi igen med en fælles overnatningsmulighed. 
 
Ungdom planlægger igen at tage en tur til Sverige. 
 
Vi planlægger desuden igen med alle de sædvanlige aktiviteter (5000m, natløb, nytårscross? etc.) 

Langtidsplanlægning 
Der allerede aftalt at OO skal afvikle KUM (kredsungdomsmesterskaber) i efteråret 26. Ligesom vi 
naturligvis skal lave en 2. divisionsturnering igen i foråret 2026. Og så er det netop faldet på plads 
at vi i foråret 2029 skal arrangere Påsketræf, igen sammen med Fåborg og Svendborg OK. Så her 
bliver der brug for rigtig mange kræfter. 

Andet? 
Der er altid brug for et par frivillige til at løfte opgaver i forbindelse med banelægning til træning og 
løb. 
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